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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM

NR 2! Dt 10.C6.2024

PER RISHIKIMIN E MARREVESHJES TE HUAPERDORJES ME INSTITUCIONET E
VENDOSURA NE KATIN PERDHE TE GODINES NE PRONESI TE KQK.

Né mbéshietje té ligjit 1392015 "P2r vetéqeverisjen vendore" neni 77 gérma (e), me propozim t&
Kryesis# t& Késhillit t& Qarkut Korcé.

VENDOSI

1. Té miratojé dhénien né huapérdorje né favor té institucicnit t& Prefektit t& Qarkut Korgé,
2&rmbarimit Shietéror Korcé, Avokaturés sé Shtesit Korge, Zyrés sé¢ Pérmbarimit Shtetéror
Largé, Institutit t€ Statistikave dhe Inspektoratit Shtetéror Snéndetésor, té katit pérdhe e cila éshté
1€ pronési té Késhillit t&¢ Carku: Korgé me t€ dhénat, Pasuria Nr. 2/708-N1, Vol. 43 Fq. 81 né ZK
3564, me sipérface 652.88 m?.

2. Per.udha pér té c:lén kati pérdhe i godinés 1 specifikuar ng pikén 1 t& Vendimit, co ti lihet né
auapérdorje institucioni: t& Prefektit t& Qarkut Korcg do té jeté 3 vjet nga pérfundimi i afatit t&
<ontratés aktuale "~7.07.2024 -17.07.2027).

3. Ndarja e zyrave ne huapérdore e cila do t& pérbéhet nZ 5 blloge duke u pérshtatur dhe me
institucionet t€ c.iat do pérfitojné té specifikuar né p-kén 1 i€ kétij vendimi.

4. Autorizohen institucionet t€ cilat do marrin me huapérdorje kéto ambiente té lidhin kontrata me
Operatorin e Shpéradarjzs s Energjis¢ Elektrike (OSHEE) dhe t€ kryejné instalimet € nevojshme
elektrike sipas nevcjave té zyrave qé do té kené né huapérdorje.

5. Institucionet pérfituese kané »ér detyré mirémbajtjen dke restaurimin (n& rast démtimi) t&
amrbienteve té cizt do t€ marrin né huapérdorje dhe € ambienteve né€ pérdorim t& pérbashkét.

6. P&- zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Specialisti i nivelit t&€ lart€¢ pér shérbimet, Burimet
Njarézore dhe Emergjercat civile dhe Kabineti 1 Kryetarit.

7. Ky vendim hyn ne€ Zuqi sipas ligjit.

KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

Miratuar e /15! Voa
Vota Pro 118/
Vota Kundér /10 /

Vota Abswenim /0 /
Zbardhur mé daté /10/ 06,2724

Koncept. : R. Lnlollari@ ‘(ﬁ
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REFUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

RELACION

. “MBI DHENIEN NE HUAPERDORJE TE AMBIENTEVE Ti NDODHURA Ni KATIN
PERDHE TE GODINES E CILA ESHTE NE PRONESI TE KESHILLIT TE QARKUT KORCE”

Pas shkémbimit t¢ ndértesave respektive midis Bashkisé Korcé dke Késhillit t& Qarkut Korcé bazuar né
VKM Nr. 601 daté 31.08.2015, pér rregullimin e situatés s& k-ijuar faktike dhe ligjore nga ky shkémbim,
Késhilli i Carxut Kor¢é me mirékuptim ka rishikuar mundésing pér tu siguruar ambiente pér ushtrimin e
funksionzve t& tyre edhe institucionit # Prefektit t& Qarkut Korgé dhe ‘nstitucioneve t& tjera. Né kushtet
aktuale Késhilli i Qarkut Ke=c€ i ka dhéné né huapérdorje ‘nstizucionit t& Prefektit t8 Qarkut Korgé si dhe
institucioneve € Pérmbarimit Shtetéror Korgé, Avokaturés sé Shretit, Inspektoriatit Shtetéror Shéndetésor
(ISHSH) dke “nstitutit t& Statistikave ((NSTAT) me njé€ afat 5-vjegar, katin pérdhe t& godinés ku aktualisht
ushtrojné veprimtaring kéto institucione.

Neé kushtet kur afati i kontraiés s par¢ t&€ huapérdorjes éshté né pérfunaim (kontraté huapérdorje Nr. 644
Prot. daté 17/07/2019) &shtg saqyrtuar mundésia e lidhjes s€ nj2 kontraze té re huapérdorje me institucionet
respektive pér njé€ afat 3-vjezar. pastria nr. 2/708-N1, Vol. 43 F3. 81 né ZK 8564, me sipérfage 652.88 m>.
Ambientet  kztit pérdhe t€ godinés, pasuria nr. 2/708-N1, Vol. 43 Fq. 81 né ZK 8564, me sipérfage 652.88
m? do t€ ndalen né 5 blloge dhe do =€ jepen me kontraté huapérdorje me njé afat 3- vjegar sipas skicés
bashkéngjitur relacionit, ngza xu:

- Zyrat me Nr. 1, 2, 3 dhe 4 ac té€ jete niloku 1.

- Zyrat me Nr. 5 dhe 6 do té eté bllcku 2.

- Zyrat me Nr. 7, 8, 9 dhe 10 co t& jeté ollcku 3.

- Zyratme Nr. 11, 12, 13 dhe 14 do té jeté blloku 4.

- Zyrame Nr. 15 do té jeté b.loku 5.

* Tualetet dhe korridori jané ambjents € pérbashkéta.
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Zyrat 1, 2, 3 dhe 4 - Blloku 1
Zyrat 5 dhe 6 - Blloku 2

Zyra 7, 8, 9 dhe 10 - Blloku 3
Zyra 11, 12, 13 dhe 14 - Blloku 4
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Zyra 15 Blloku 5

Tualetet dhe korridori ambjent i pérbashkét




